眉山市医学会文件
眉医学会〔2018〕24号

眉山市医学会
关于召开第三届妇幼保健专业委员会选举会议的通知

各区（县）医学会，团体会员单位：
眉山市医学会第二届妇幼保健专委会已于2018年满届，根据《眉山市医学会章程》《眉山市医学会关于专业委员会组织管理的规定》等文件精神，为进一步提高我市妇幼健康工作质量，保障母婴安全，更好地服务于全市广大妇女儿童。经研究，眉山市医学会定于近期召开第三届妇幼保健专业为会员选举会议。现将会议有关事宜通知如下：
一、会议时间
2018年4月24日（星期二）14:30-15:00报到，15:00正式开会，会期半天。
二、会议地点
眉山宾馆（眉山市东坡区下西街 45号）。
三、会议内容
（一）选举产生眉山市医学会第三届妇幼保健专业委员会委员、常务委员、副主任委员、主任委员。
（二）讨论通过眉山市医学会妇幼专保健委会2018年工作计划。
四、参会人员

眉山市医学会第三届妇幼保健专业委员会委员候选人。
五、其他事项
（一）本次会议免收会务费、餐费，住宿费、交通费按规定回所在单位报销。
（二）请各县（区）医学会，相关单位组织人员参会，特殊情况需请假，请书面形式向眉山市医学会办公室请假，无故缺席选举会议，将取消候选人资格。
联系人： 谢   伟
联系电话：18180080263
邮 箱：mssyxh@qq.com
附件：眉山市医学会第三届妇幼保健专业委员会委员候选人名单。
                                  眉山市医学会
                                 2018年4月15日

眉山市医学会办公室                      2018年4月15日印发

附件：
眉山市医学会第三届妇幼保健专业委员会委员候选人名单。

	区县
	姓名
	性别
	单位
	职务/职称

	东坡区
	谢 红
	女
	眉山市妇幼保健院
	副院长/主任医师

	黄建文
	男
	眉山市妇幼保健院
	副院长

	陈丽英
	女
	眉山市妇幼保健院
	保健部主任

	陈建
	女
	眉山市妇幼保健院
	医务科科长

	李瑞琼
	女
	眉山市妇幼保健院
	产科副主任/副主任医师

	阳梅
	女
	眉山市妇幼保健院
	新生儿主任/副主任医师

	梅芳
	女
	眉山市妇幼保健院
	妇科主任/主任医师

	周群英
	女
	眉山市妇幼保健院
	儿保科主任/副主任医师

	杨雅丽
	女
	眉山市妇幼保健院
	副主任医师

	王辉
	女
	眉山市妇幼保健院
	副主任医师

	秦琦
	女
	眉山市妇幼保健院
	妇产科主任/副主任医师

	金鸿
	男
	眉山市妇幼保健院
	儿科主任/副主任医师

	刘润超
	女
	眉山市妇幼保健院
	项目管理负责人

	姚晓宇
	女
	眉山市妇幼保健院
	妇幼信息管理负责人

	王平
	男
	眉山市东坡区妇幼保健院
	副院长/主任医师

	蒋燕
	女
	眉山市东坡区妇幼保健院
	保健科科长

	王惠
	女
	眉山市东坡区妇幼保健院
	项目管理/主治医师

	黄敏
	女
	眉山市东坡区妇幼保健院
	门诊妇产科主任

	田维政
	男
	眉山市东坡区妇幼保健院
	儿科主任

	白庆秋
	女
	眉山市人民医院
	预防保健科科长/副主任医师

	万光平
	男
	眉山市人民医院
	儿科主任/副主任医师

	赵红利
	女
	眉山市人民医院
	副主任医师

	李平
	女
	眉山蕴缨妇产医院
	 副院长/副主任医师

	单单
	女
	眉山市妇幼保健院
	保健部干事/护师

	仁寿县
	白玉芹
	女
	仁寿县妇幼保健院
	副院长

	吕静
	女
	仁寿县妇幼保健院
	保健部副主任

	袁春花
	女
	仁寿县妇幼保健院
	产科主任

	黄英
	女
	仁寿县妇幼保健院
	儿科主任

	杨博一
	男
	仁寿县妇幼保健院
	项目管理员

	许小芳
	女
	仁寿县妇幼保健院
	妇幼信息科科长

	张明英
	女
	仁寿县人民医院
	预防保健科主任

	钟小群
	女
	仁寿县第二人民医院
	妇产科主任/主治医师

	彭山区
	王 静
	女
	眉山市彭山区妇幼保健院
	副院长

	许 艳
	女
	眉山市彭山区妇幼保健院
	保健部主任

	余 勤
	女
	眉山市彭山区妇幼保健院
	产科主任

	罗 虹
	女
	眉山市彭山区妇幼保健院
	儿科主任

	丁志辉
	男
	眉山市彭山区妇幼保健院
	医务科主任

	严 华
	男
	眉山市彭山区人民医院
	预防保健科主任

	洪雅县
	曹兴玲
	女
	洪雅县妇幼保健院
	副院长

	辛春桃
	女
	洪雅县妇幼保健院
	产科主任

	王伟
	男
	洪雅县妇幼保健院
	儿科主任

	车明燕
	女
	洪雅县妇幼保健院
	保健部主任

	王俊萍
	女
	洪雅县妇幼保健院
	项目办主任

	尹星敏
	女
	洪雅县人民医院
	预防保健科科长

	丹棱县
	刘颖
	女
	丹棱县妇幼保健院
	副院长

	梅朝霞
	女
	丹棱县妇幼保健院
	保健部主任

	李月勤
	女
	丹棱县妇幼保健院
	产科主任

	袁艾华
	女
	丹棱县妇幼保健院
	儿科主任

	许凤琴
	女
	丹棱县妇幼保健院
	项目管理负责人

	祝新年
	女
	丹棱县人民医院
	预防保健科主任

	青神县
	兰健蓉
	女
	青神县妇幼保健院
	副院长

	王英
	女
	青神县妇幼保健院
	基层保健科科长

	詹其君
	女
	青神县妇幼保健院
	妇产科主任/医师

	干志锋
	男
	青神县妇幼保健院
	儿科主任/主治医师

	毛萍
	女
	青神县人民医院
	预防保健科科长